
D
nr B 2022-001121 – Ankom

 2022-06-10



N

B
IM

cl
ou

d:
 B

O
FB

C
22

 -
 B

IM
cl

ou
d 

B
as

ic
 fo

r 
AR

C
H

IC
AD

 2
2/

Fi
sk

sä
tr

a 
K

v.
 B

P
LO

TT
AD

: 2
02

2-
06

-0
3 

 1
4:

28

BET

SKALA

DATUM

NUMMER

ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE

BETA1/A3

info@brunnbergoforshed.seA TEL 08 - 617 61 00

KV B, FISKSÄTRA ENTRÉ

ÄNDRINGEN AVSER SIGNDATUMBET ANT

A-01-0-0002

NYBYGGNADSKARTA
SAMMANSATT REDOVISNING

BYGGLOVHANDLING

10
11
12
13
14
15
16

FISKSÄTRAVÄGEN

10
11
12
13
14
15
16 17

GÅRD

HUS 1 HUS 2

K
V
E
L

LINNÉGATAN 89 E, PLAN 4  115 23 STOCKHOLM
BRUNNBERG & FORSHED ARKITEKTKONTOR AB

NYBYGGNAD AV ÄLDREBOENDE, FÖRSKOLA &
BOSTÄDER

STFN0005

2022-04-29

MS

R.TOIVIO

VA

FÖRSKOLA OCH
ÄLDREBOENDE

B
O

ST
ÄD

ER

8,33 m

8,42 m

12,00 m

15,99 m
15,51 m

15,16 m

14,93 m

14,65 m
13,75 m

13,60 m

13,05 m

12,53 m

12,44 m

12,39 m

12,21 m

12,05 m

13,55 m

11,11 m
11,24 m

10,19 m
10,49 m

10,77 m

11,55 m

11,24 m

11,04 m

11,13 m

10,58 m

9,82 m

10,08 m

9,05 m

12,55 m

11,31 m

12,42 m

14,84 m

11,34 m

12,26 m

14,56 m

12,44 m

11,80 m

11,26 m

11,32 m

14,28 m

14,25 m

12,30 m

11,29 m

11,63 m

20,01 m

18,16 m

18,11 m

17,50 m

14,65 m

17,06 m

14,65 m

14,19 m

16,65 m

14,19 m

14,03 m

16,25 m

15,83 m

15,33 m

14,67 m

14,05 m

13,98 m 13,98 m

12,59 m

13,09 m

13,96 m

12,54 m

11,26 m

12,51 m

11,31 m

18,60 m

17,33 m

17,21 m

16,54 m

16,86 m

17,35 m

17,40 m

15,96 m

17,18 m

14,17 m

17,58 m

15,89 m

16,80 m

16,75 m

16,80 m

16,86 m

16,87 m 17,03 m

16,92 m

17,02 m

16,90 m

16,88 m

16,94 m

16,85 m

16,90 m

16,85 m

16,82 m

17,04 m

16,87 m

16,55 m

16,21 m

16,11 m

16,47 m

16,49 m

16,49 m

16,33 m

15,60 m

16,74 m

14,14 m

13,98 m

15,57 m

16,63 m

14,14 m

14,16 m

16,97 m

13,00 m

14,06 m

13,88 m

17,08 m

17,54 m

12,36 m

18,01 m

16,20 m

14,79 m

13,03 m13,03 m

19,11 m

19,87 m

20,04 m

14,49 m

17,15 m

16,93 m

14,37 m

14,47 m

16,90 m

14,45 m

17,14 m

16,86 m

17,27 m

17,41 m

17,16 m

14,39 m
14,14 m

14,17 m

14,13 m

16,93 m

16,81 m

16,59 m

16,74 m

16,80 m

18,51 m18,40 m
19,03 m

19,44 m

18,18 m

17,70 m

17,26 m16,87 m

17,84 m

17,38 m
17,96 m 16,83 m

17,01 m
16,88 m

16,86 m 16,86 m

16,79 m

16,92 m17,79 m

17,81 m

16,83 m

19,28 m17,50 m

16,92 m

16,86 m
16,86 m

17,65 m

0182K-85/15.2 +12,16 m

46206

57055

56965

57286

56853

46290

57998 56786
56708

4695 46318

5116
52536

28314

37164

37093

36783

44274

23908

44716

5028

52815

52635

46641

52659

4935

4257
53451

57354
16330

44396

44117

44067

46451

43766

44474

43591

43473

43409

46923

Arbetsfix spik i asfalt

Arbetsfix hörn elskåp

Arbetsfix höjdfix dubb i berg +29,92 m

+9,16m

G
R

Ö
TFATSSTIG

EN

BR
AXEN

G
ATAN

FO
R

ELLG
ATAN

FISKSÄTRAVÄGEN

16

16

1718

19

202122

17

17

16
15

13
12

12

13

14

14

13

12

12

12

11

10

9

8

15

16

17

18

19

20

20

19

18

17

16

15

14

15

16
17

18

19

19

18

17

17

17

17

17

17

17

18

19

20
2122

23

24

25

26

27

28

16

16

17

17

16

15

16

15

15

15

16

17

14

14

14

13

12

11

11

12

12

12

11

10

9

 26:247

 26:1

 26:1

 26:1

 26:1

 26:1

 26:1

 26:1

26:2
26:261

26:262

26:263

26:111

26:113

26:29

26:28

26:115

26:109

26:116

76:1

B

PARK

PARK

PARK E

GC-VÄG
S1B1D1K(P)

S1B1B

PARK

+40,5

+33,0

+33,0

+41,5

+38,5

+37,0 +34,5

+30,5

+30,5

gångväg

u1

u1

u1 u1

u1g1 g1

g1

g1

g1g1
BS1O(P)

b3

k2
k2 k3

k3
k4

k4

f2

f2
f

3

2

f3
f3

f3f3
+36,0

+30,0

g1

b2

b4

GATA

g2

g2

e1

b3
b1

b1e1

f2
f2 f2 f2

f2

k1
+36,0

+36,0
+36,0

k2
k3

k3

+36,0

k1
k1

k1

k2
k2

k2

k3
k3

e

e3

f1
f1

f1

f1 f1

f1

f1
f1 f1

f4

f3 f4

f4
f4

g1

12

14

16

1

3

5

7

9

11

13

15

2

4

6

8

10

12

16

14

1

3

5

7

9

11

13

15

2

2

4

6

8

10

1:16

1:15

1:10
1:111:121:13

1:14

HUSHÖRN
NR
1:1
1:2
1:3
1:4
1:5
1:6
1:7
1:8
1:9

1:10
1:11
1:12
1:13
1:14
1:15
1:16
2:1
2:2
2:3
2:4

E
164363,289
164377,776
164375,080
164380,550
164380,897
164412,325
164410,810
164408,621
164408,338
164378,959
164379,021
164373,681
164373,618
164356,462
164360,381
164363,057
164419,973
164433,499
164430,266
164416,740

N
6575379,861
6575381,380
6575407,094
6575407,668
6575404,371
6575407,667
6575422,118
6575421,888
6575424,593
6575421,513
6575420,916
6575420,356
6575420,953
6575419,154
6575381,779
6575382,059
6575392,070
6575393,488
6575424,319
6575422,901

N

P
LO

TT
AD

: 2
02

2-
06

-0
3 

 1
4:

28

BET

SKALA

DATUM

NUMMER

ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE

BETA1/A3

info@brunnbergoforshed.seA TEL 08 - 617 61 00

KV B, FISKSÄTRA ENTRÉ

ÄNDRINGEN AVSER SIGNDATUMBET ANT

A-01-0-0002

NYBYGGNADSKARTA
SAMMANSATT REDOVISNING

K
V
E
L

LINNÉGATAN 89 E, PLAN 4  115 23 STOCKHOLM
BRUNNBERG & FORSHED ARKITEKTKONTOR AB

NYBYGGNAD AV ÄLDREBOENDE, FÖRSKOLA &
BOSTÄDER

STFN0005

2022-04-29

MS

R.TOIVIO

VA

10
11
12
13
14
15
16

FISKSÄTRAVÄGEN

10
11
12
13
14
15
16 17

GÅRD

HUS 1 HUS 2FÖRSKOLA OCH
ÄLDREBOENDE

B
O

ST
ÄD

ER

BYGGLOVHANDLING

KOORDINATER

1:1

1:2

1:3

1:4

1:5

1:6

1:7

1:81:9
2:4

2:3

2:2

2:1

VL

1:400/1:800



N

B
IM

cl
ou

d:
 B

O
FB

C
22

 -
 B

IM
cl

ou
d 

B
as

ic
 fo

r 
AR

C
H

IC
AD

 2
2/

Fi
sk

sä
tr

a 
K

v.
 B

P
LO

TT
AD

: 2
02

2-
06

-0
3 

 1
4:

52

BET

SKALA

DATUM

NUMMER

ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE

BETA1/A3

info@brunnbergoforshed.seA TEL 08 - 617 61 00

KV B, FISKSÄTRA ENTRÉ

ÄNDRINGEN AVSER SIGNDATUMBET ANT

A-01-0-0001

SITUATIONSPLAN
SAMMANSATT REDOVISNING

BYGGLOVHANDLING

10
11
12
13
14
15
16

FISKSÄTRAVÄGEN

10
11
12
13
14
15
16 17

GÅRD

HUS 1 HUS 2

K
V
E
L

LINNÉGATAN 89 E, PLAN 4  115 23 STOCKHOLM
BRUNNBERG & FORSHED ARKITEKTKONTOR AB

NYBYGGNAD AV ÄLDREBOENDE, FÖRSKOLA &
BOSTÄDER

STFN0005

2022-04-29

MS

R.TOIVIO

VA

FÖRSKOLA OCH
ÄLDREBOENDE

B
O

ST
ÄD

ER

26:109
26:111

26:113

26:115

26:117

26:116

26:2

2

1

9

8

7

6
5

34

12

4

6

8

10

3

5

7

9

KAPRIFO
LSTIG

EN

G
R

Ö
TFATSSTIG

EN

BR
AXEN

G
ATAN

FO
R

ELLG
ATAN

26:111

26:115

26:117

76:1

26:1
26:1

26:1

26:1

FISKSÄTRAVÄGEN

SICKLAÖN
ERSTAVIK

15

1516

16

15

14

17

18

14

13

12

11

10

9

8
7

6

5

5

6

+ ++

+ ++

+

+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+

+
+

+ + + + + + + + +
+

+ + + + + + + + + +
+

+ + + + + +

+

+

++++++++++++

+

+

+++++
+

+

+

+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+

+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

++

+
+

+
+

+

+

+

++++

+

+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

Sektion 1

Sektion 1

Sektion 2

Sektion 2

Sektion 3

Sektion 3
TD2

KS1

KS1

KS1

FÖRRÅD

BARNVAGN
SFÖRRÅD

32 PLATSE
R

M
5

M5

A2

A2

A2

BM7

BM7

TF1

TF1

TF1

A3

A3

A3

A3

A3

BM2

BM2

BM2

BM2

BM7

BM7

BM7

BM7

GU2a

GU2b

BGV

LS1

PL1

PL1

PL1

PL1

PL1

PL1

PL3

PL3

PL3
SR2

SR2

SR2

SR2

SR2

SR2

PL4

PL4

PL4

KS4

KS4

KS4

KS4

K
S
4

G1

RA1

K
S
5 K

S
5

KS5

KS4

K
S
4

KS
4

TR4

TR3

TD1

PL3

BM7

K
S
4

K
S
4

G1

PL4

PL4

PL4

PL4

PL4

PL4

PL4

TR1

G1

G1

G1

G1

M5

M5

BEF. MUR

G1

DR1

GU2b

GU1

GU1

GU1

PL4

HGR1

TF1

PLATS FÖR

SKYLT TIL
L

FÖRSKOLA
N

PLATS FÖR

SKYLT TIL
L

FÖRSKOLA
N

SP1

SP2

SP2

TD1

K
S
5

K
S
5

K
S
5

K
S
5

K
S
5

K
S
5

K
S
5

KS1

KS1KS1

M4
M4

M4

TR5

BM2

TR2

BM8

BM8

K
S
4

M
1

M
1

M
1

M
1

M
1

K
S
4

K
S
4

K
S
4

K
S
4

K
S
4

KS4

K
S
4

KS4

K
S
4

KS4

KS4

K
S
4

KS4

BEFINTLIGA

UTEPLATSE
R

BEVARAS

BEFINTLIGA

UTEPLATSE
R

BEVARAS

M4

G1

G1

PL1

PL3

G1

UTLOPP

+15,14

UTLOPP

+15,14

Sektion 6

Sektion 6

G1

PL4

PL4

K
S
3

KS3

K
S
3

KS3

KS3

K
S
3

K
S
3

KS3
KS3

KS3

K
S
3

KS3

K
S
1

KS3

KS
3

K
S
3

K
S
3

K
S
3

K
S
3

BEFINTLIGA

ODLINGSLOT
TER

BEVARAS

BEF PLANK

JUSTERAS

G1
PL4

K
S
4

K
S
4

K
S
4

KS4

1:12

1:12

1:12

K
S
1

K
S
1

K
S
1

KS1
KS1

BM2
1:12 BM2

BM2

K
S
1K
S
1

SR2

DR1

UTLOPP

+15,14

K
S
4

K
S
4

K
S
4

K
S
4

M
1

M
1

M
1

M
1

M1

M1

M1

SP3

BM2

G1

G1

K
S
4

K
S
4

KS4

K
S
4

KS4

TF1

TD1

PL1

PL1

GR1

A3

GR1

PL1

PL1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GÅRD ENL. LA

IN-/ UTFART

GARAGE

BEFINTLIGT KVARTER

BEFINTLIGT KVARTER

FISKSÄTRAVÄGEN

BEFINTLIGT KVARTER

BEFINTLIGT KVARTER

BEFINTLIGT KVARTER

KV. C1

KV. A

KV. B

FG. +15,00
FG. +15,00

FG. +15,12

FG. +15,00

FG. +15,00

FG. +14,75

FG. +15,00

FG. +17,00

FG. +15,00

FG. +12,58

FG. +15,00 UTRYMNING

ENTRÉ
FÖRSKOLA

ENTRÉ

BOSTADSHUS

ENTRÉ
BOSTADSHUS

ENTRÉ
FÖRSKOLA

ENTRÉ

EN
TR

É

FÖ
R

SK
O

LA

EN
TR

É

EN
TR

É
FÖ

R
SK

O
LA

LO
K

AL

IN
LA

ST
N

IN
G

M
IL

JÖ
R

U
M

U
TR

YM
N

IN
G

ENTRÉ

FÖRSKOLA

EN
TR

É

FÖ
R

SK
O

LA

EN
TR

É

FÖ
R

SK
O

LA

FG. +15,00

U
TR

YM
N

IN
G

UTRYMNING

FRD.

FÖRKLARINGAR
PLUSHÖJD AVSER FÄRDIGT GOLV OCH ANGES I METER.
HÖJDSYSTEM RH 2000.
ANVÄNDNINGSGRÄNS

EGENSKAPSGRÄNS

MARKPLANERING ENLIGT HANDLING FRÅN
LANDSKAPSARKITEKT

  
  - ENTRÉ/UTRYMNING

FÖRESKRIFTER
 -

HÄNVISNINGAR
BRANDSKYDDSBESKRIVNING

METER 1:400
0 4 8 12 16 20 40

N

1:400/1:800

PH

D
nr B 2022-001121 – Ankom

 2022-06-10


	NBK_ERS_26_115___26_116___26_109_A_VW.topx_[SWEREF99_18_00_RH_2000]_
	A-01-0-0002 Nybyggnadskarta
	A-01-0-0002 NYBYGGNADSKARTA

	A-01-0-0001 Situationsplan

